CM3508™ 8 通道振动信号调理模块
CM3508™ 系列全程控动态信号调理模块，主要用于动态信号测试系统的前级信号调
理，可对压电传感器,如加速度计或音频信号以及其他各种类型的动态信号进行调理。具有程
控增益、滤波(低通滤波或抗混叠滤波)、AC/DC
耦合等功能，同时为带有内置放大电路(ICP®)
的传感器提供恒流源.模块内装协处理器及存
储器，各项参数均可通过软件进行设置，实现
了完全程控。体积小巧，便于携带,是进行现场

32763 种可选。
 滤波器 0.8fc 截止频率内平坦度±0.2dB
订货信息：
CM3508A-L 8 阶 Elliptic，最大截止频率 1-10KHz 可选，1、2、4、8 倍增益
CM3508A-H 8 阶 Elliptic，最大截止频率 1-10KHz 可选，1、10、100、1000 倍增益
CM3508B-L 5 阶 Butterworth ,最大截止频率 1-50KHz 可选，1、2、4、8 倍增益
CM3508B-H 5 阶 Butterworth ,最大截止频率 1-50KHz 可选，1、10、100、1000 倍增益